［大庆市］2005年度注册税务师考试合格人员名单 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_A4_A7_E5_BA_86_E5_c46_77254.htm 各县（区）人事局，

开发区组织人事处，市属企、事业单位人事（干部）部门，

中省直单位人事（干部）部门，市直机关各有关部门： 根据

《黑龙江省人事厅关于公布2005年度注册税务师执业资格考

试有关科目合格人员名单的通知》（黑人函［2005］253号）

要求，现将2005年度注册税务师执业资格考试合格标准及我

市有关科目合格人员名单通知你们，请认真核对考生姓名、

工作单位及档案号，及时通知考生单位和个人，并做好办理

资格证书的准备工作。 各单位考生可通过拨打160（市政）有

偿咨询台电话查询考试成绩。 二OO五年十月十日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com